Câmara :M_unicipa{ de rtaquaritinga
- 'Estaáo áe São <Paufo -

DECRETO LEGISLATIVO Nº 1031 DE 23 DE JUNHO 2003.

Concede Diploma de Honra ao Mérito.

A Câmara Municipal de Taquaritinga

DECRETA:

.. Dr. AMARILDO LUIS ROCHA, Presidente. da Mesa Diretora da Câmara
Municipal .de · Taquaritinga, . Estado. de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e
constitucionais FAZ SABER que a Câmara Municipal de Taquaritinga aprovou e ele promulga o
seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

. . '
Artlº-. E concedido Diploma de .Honra aq Mérito ao Senhor

Dr. Edwil Josê Ferreira Roncada, por relevantes serviços prestados ao Município.
. .

Art2º - .As despesas decai'. es do presente Decreto
Legislativo, correrão por conta de verba própria, supleme ' . s se necessarzo.

Art 3° ~ Este Decreto Le s tiva entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contr. 'ri . ·

dos Santos, em 23 de junho
de 2003. · ·.

-Dr.
P sidente da Câmara unicipal.

egistrado e Publicado na Secretaria da Câmara Municipal, na
data supra.

O GABRIEL- ..
~ vha Câmara Municipal